Per clausulā generalē appositā in vltima voluntate circa idē videtur recessum a speciali. **h. d. Bar. I**dem.

post. et. s. de lega. iij. l. si quis ticio. et. s. de lega. iij. l. si quis. Accursius flo.

Cum vroz. nota virū socium vir vroz. sic. s. de do ris soci na. inter vir. r vroz. us de. l. cūz hic status. s. antepēnū.

Pro sua pte. facti. s. de lega. i. l. v. s. fi. r. s. de leg. iij. l. qui p̄cubinā. s. qui fundum.

Seruos. oēs vt quos habet in tali loco et sic continetur etiā acille pedisseq. vt s. i. subijct. et. s. de lega. iij. l. seruis vt banis. Accur. **R**eliquat. aliquis pedisseqz cōrentis sub seruoꝝ vocabulo.

Certa. puta centum. Accur. **E**xtractum. et sic serui nō sunt templi interim: s̄ nec sunt heredis: vt. i. de libe. cau. l. seruos.

Officio iudicis. non iure actio nis. scz quia desit persona que agere possit. vt et. s. de lega. i. l. seruis alie no. s. si quis post. r. s. famul. hercis. l. ex parte. s. seruo. nec ob. id q̄d habetur. C. de neces. ser. l. quidam. s. illo. r. facit. s. eo. l. is cui. et de his que pro non scrip. habē. l. iij. et. s. de annu. lega. l. si quis.

Cum vroz. nota virū socium vir vroz. sic. s. de do ris soci na. inter vir. r vroz. us de. l. cūz hic status. s. antepēnū.

Pro sua pte. facti. s. de lega. i. l. v. s. fi. r. s. de leg. iij. l. qui p̄cubinā. s. qui fundum.

Seruos. oēs vt quos habet in tali loco et sic continetur etiā acille pedisseq. vt s. i. subijct. et. s. de lega. iij. l. seruis vt banis. Accur. **R**eliquat. aliquis pedisseqz cōrentis sub seruoꝝ vocabulo.

Certa. puta centum. Accur. **E**xtractum. et sic serui nō sunt templi interim: s̄ nec sunt heredis: vt. i. de libe. cau. l. seruos.

Libertis. testamento manumissis. **R**ecessum est. presumptione iuris. nisi legata: rñ probet cõtra. vr. s. de lega. i. l. plane. sed si nõ corpus. c. Relicta sunt. ab eodẽ herede: secº si a diuersis: quia tũc ab vtroq; daret. vr. s. de lega. i. l. si a pluribus. s. i. vel dic vt ibi no. et. s.

Libertis q̄s testõ manu- miserat alimẽtoz noie mẽstruos decẽ legauerat: deinde codicillis gñalit oibº liber- tisº mẽstruos septẽ z annuos vestiarij nomie denos legauit: quesitũ est an ex testõ z ex codicillis libertis fideicomis- sũ hřdes p̄stare debeãt. rñdi nichil pponi. cur nõ ea q̄ codi- cillis data p̄ponerentur p̄stari deberet: nã z ab his que testa- mẽto cibarioz nõ legata es- sent recessuzº est propter ea q̄ codicillis relictã sunt.

Alimẽta debita non soluta possunt peti tam p̄terita q̄ futura. h. d. Bar.

Manumissis testõ cibaria annua si cũ mřeº morarent p̄ fideicommiss. dedit: mater filio triennio supuxit: neq; cibaria neq; vestiaria ei p̄staret: cũ i pe- titiõne fideicommissi cessaret li- berti. Sed z eiº filia postea q̄ mři heres exiitit q̄ad vixit an- nis. xiiij. iterpellata de hisde; soluendis nõ est: quesituz est an post mortem filie a nouissi- mo hřde petere possint: z tã p̄teriti t̄pis q̄ futuri id qd̄ ci- barioz noie z vestiarij relictuz est: rñdi si p̄ditioº exiitit: ser: ni- chil pponi cur nõ possent.